
Ofertas recibidas 2

Contacto

Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4240017064400
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-10-2017
a las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4122001C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de torno y máquina fresadora para el ALA 78

Valor estimado del contrato 55.447,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.092 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.447,93 EUR.

Clasificación CPV
50211000 - Servicios de reparación y mantenimiento de aeronaves.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: Hasta el 30/11/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Resolucion Licitacion Desierta Publicacion.pdf

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/10/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=564ef11d-696e-42d0-97cc-9e9c8821f826


Lugar

Sala de Juntas de la Base Aérea de Morón

Dirección Postal

Carretera Antigua de Motril S/N
(18100) Armilla España

Apertura sobre oferta económica
El día 14/09/2017 a las 11:30 horas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/09/2017

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/09/2017 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Compromiso 24 h.resolución averías
: 10Ponderación 

Impartición curso manejo máquinas
: 10Ponderación 

Precio
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qnd8vIBEFDoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 04/08/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/08/04/pdfs/BOE-B-2017-47226.pdf

ID DDR00883504020171027121028 |  2017-574897 | vie, 27 oct 2017 12:23:33:208 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19281520885609929918731397370607436148 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qnd8vIBEFDoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/08/04/pdfs/BOE-B-2017-47226.pdf

